
 

 

Z P R Á V A  ZE SCHŮZE VV ZE DNE 26.5.2015 
 

 

 

Přítomni za VV: Zlámal, Beneš, Ondráček, Těžký, Kovář.  

 

 

 

1. Schválení výsledků mládeže : 

 

Komise mládeže schvaluje výsledky závěrečných akcí sezony vč. nominace na MČR. 

 

2. Krajský žebříček : 

 

 Muži:  

(doplnění nezařazených hráčů do žebříčku)  

 

 8N   Rabenseifner Milan TTC Pramet Šumperk 

 15N  Zlámal Jaromír  SK Přerov 

 51-70N   Plšek Josef  TJ Chropyně 

 71-100N Sekanina Karel  SK Přerov 

 71-100N  Valašík Lukáš  SK Přerov  

 

 Ženy:  

VV schválil krajský žebříček žen pro rok 2015, žebříček je k nahlédnutí na webu KSST.  

  

3. Školení trenérů licence C a D : 

 

Školení trenérů licence C a D proběhne ve dnech 27. a 28. 6. 2015 v herně stolního tenisu TJ Sokola 

Čechovice. Závazné přihlášky je nutné zaslat do poloviny června na email: stastny.p@autorolny.cz a 

v kopii na honzabenes@centrum.cz.  Účastníci platí poplatky za školení v souladu se směrnicemi ČAST. 

 

4. Kvalifikace KS2 : 

 

Kvalifikace o postup do krajské soutěže se uskuteční dne 20.6.2015 v herně stolního tenisu SK Přerov. 

Právo startu v kvalifikaci mají pouze družstva, která skončila na druhých místech v jednotlivých regionech 

(možnost podstoupení místa dalšímu v pořadí není možná)!  

TJ Sokol Otaslavice A, TJ Sokol Horní Životice B, STK Hradčany A,  

TJ Sokol Dubicko A a EXITERIA KST Jeseník E. 

 

Přihlášky do kvalifikace je nutné zaslat do 12.6.2015 na email: honzabenes@centrum.cz nebo telefonicky 

na 739 771 091. 

 

Systém soutěže: družstva se utkají systémem každý s každým, utkání končí dosáhnutím desátého bodu 

jednoho z družstev, právo postupu do KS2 má pouze vítěz kvalifikace. 

 

5. Komise pro RSST Olomouc : 

 

VV KSST Olomouc jmenoval komisi pro řešení situace v RSST Olomouc a její zlepšení.  

Předsedou komise byl jmenován pan Vojtěch Plachý, dalšími členy pánové Pavel Prázdný a Roman Glück. 

 

 

 

 

 

 

KRAJSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU  OLOMOUC 

mailto:stastny.p@autorolny.cz
honzabenes@centrum.cz
mailto:honzabenes@centrum.cz


- 2 - 
 

 

6. Konference KSST Olomouc : 

 

Dne 18.6.2015 od 17:00 hodin se v restauraci Citadela v Křelově uskuteční konference KSST Olomouc 

pro rok 2015.  Pozvánka a návrh jednacího řádu jsou přílohou této zprávy. 

 

7. Vyhodnocení povinnosti mládeže pro oddíly krajských soutěží : 

 

Dle rozpisu krajských soutěží pro uplynulou sezonu bude vyhodnoceno plnění podmínky aktivní mládeže. 

Oddíly, které nesplnily tuto podmínku, budou muset uhradit pokutu ve výši 200,- Kč.  

  

      

 

 

V Olomouci, dne 26.5.2015 

 

 

 

Jaromír Zlámal     Jan Beneš            Karel Kovář 
předseda     sekretář                   předseda STK 


